АДМИНИСТРАЦИЯ
                    ( исполнительно-распорядительный орган)

           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « ДЕРЕВНЯ  МАНИНО»

        ЛЮДИНОВСКОГО  РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2014 г.                                                                        №  56

О формировании  фонда  капитального

ремонта  в  отношении  многоквартирных

домов, расположенных  на  территории

сельского поселения « Деревня Манино»

на  счете  регионального  оператора.

                            В  соответствии  с п.7  ст. 170  Жилищного  кодекса Российской Федерации,  администрация  сельского поселения « Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Выбрать  способ  формирования  фонда  капитального  ремонта  многоквартирного  дома,  расположенного  по адресу:  Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина  , д.  № 1   на  счете  Регионального  оператора Калужской области.
              2. Выбрать  способ  формирования  фонда  капитального  ремонта  многоквартирного  дома,  расположенного  по адресу:  Калужская область, Людиновский район,  д.Манино, ул.Юрия Зиновкина дом  № 2  на счете Регионального  оператора  Калужской  области.

              3. Выбрать  способ  формирования  фонда капитального  ремонта  многоквартирного  дома, расположенного  по адресу:  Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина  д. № 3  на счете  Регионального  оператора  Калужской области.

             4.  Выбрать  способ  формирования  фонда капитального  ремонта  многоквартирного  дома, расположенного  по адресу:  Калужская область, Людиновский район, д.Манино, ул.Юрия Зиновкина  д. № 4  на счете  Регионального  оператора  Калужской области.

             5. Настоящее  Постановление  вступает  в силу  с  момента  подписания  и подлежит  опубликованию  в  средствах  массовой  информации.

Глава сельского поселения

  « Деревня Манино»                                                              В.Ф.Копылов